
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwała nr XII/88/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 27 sierpnia 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały nr VI/24/15 Rady Gminy
Lubasz z dnia 29 stycznia 2015r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r., poz. 594, ze zmianami) ,w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013r., poz. 885 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala co następuje:

§1. W uchwale nr VI/24/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czamkowsko- Trzcianeckiemu , §1 otrzymuje

brzmienie:

II Udziela się z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-

Trzcianeckiemu w wysokości 4.789,87 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębieach ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uz a s a d n i e n ie
do uchwały nr XIII88/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 27 sierpnia 2015r.

Starostwo Powiatowe w Czarnkowie, pismem nr PCPR.530A1.2015 z dnia 31 lipca

20 15r., zwróciło sie z prośbą o wspólfinansowanie dodatkowych kosztów uczestnictwa

w Warsztatach Terapii Zajęciowej mieszkańców Gminy Lubasz. Dodatkowe środki na WTZ

przekazane będą w wysokości 4.200 zł ( 90%) przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych. Warunkiem przyznania tych środków jest pokrycie uczestnictwa w WTZ

7 mieszkańców naszej gminy tj. kwota dofinansowania w wysokości 466,67 zł ( 10%). Powiat

pokryje 6% dodatkowych kosztów, czyli kwotę 280 zł, a udział gminy wynosi 4% czyli 186,67 zł.

L I


